证券代码：002708 证券简称：光洋股份 公告编号：（2024）087号

常州光洋轴承股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

常州光洋轴承股份有限公司（以下简称 “公司”）于2024年10月29日召开

了第五届董事会第十一次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

该议案尚需提交公司2024年第二次临时股东大会审议。具体内容详见公司于2024

年11月1日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案

暨取得金融机构股票回购专项贷款的公告》，公告编号：（2024）081号。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9 号——回购股份》等相关规定，现将公司2024年第二次临时股东大会股权

登记日（即2024年11月14日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东

情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

1 常州光洋控股有限公司 138,833,877 24.7

2 程上楠 31,193,370 5.55

3 荆门高新技术产业投资有限公司 20,000,000 3.56

4 天津天海同步集团有限公司 17,579,680 3.13

5 朱雪英 10,511,750 1.87

6 武汉当代科技产业集团股份有限公司 9,065,441 1.61

7 CHENG JOAY 8,586,780 1.53

8 常州信德投资有限公司 5,716,838 1.02

9 计华投资管理有限公司 2,290,553 0.41

10 邵伟 2,277,900 0.41

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）

占无限售条件

股份总数比例

（%）

1 常州光洋控股有限公司 138,833,877 28.07

2 朱雪英 10,511,750 2.13

3 武汉当代科技产业集团股份有限公司 9,065,441 1.83

4 CHENG JOAY 8,586,780 1.74

5 荆门高新技术产业投资有限公司 5,536,990 1.12

6 程上楠 3,580,118 0.72

7 计华投资管理有限公司 2,290,553 0.46

8 邵伟 2,277,900 0.46

9 孙健芳 2,149,029 0.43

10 付炀 1,507,074 0.30

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

常州光洋轴承股份有限公司

                                               董事会

                                               2024年11月16日